Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №14

ПРИКАЗ

от        30 сентября 2011г.

№ 166

«Об утверждении рабочих программ в 1-ом классе

на 2011-2012учебный год»

В целях эффективной реализации ФГОС НОО  МОУ СОШ №14 на 2011-2012учебный год, на основании приказа  ОУ № __ от  сентября 2011 года «Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы на 2011-2012учебный год, составленные учителем 1-го класса  Рыбаковой Л.М. по учебным предметам:

· русский язык;

· литературное чтение;

· математика;

· окружающий мир;

· ИЗО;

· технология;

2. Утвердить рабочие программы на 2011-2012 учебный год, составленные учителем 1-го класса Борисовой С.А. по музыке.

3. Утвердить рабочие программы на 2011-2012 учебный год, составленные учителем 1-го класса Алексеевой О.В. по физической культуре.

4. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности руководителей кружков в 1-ом классе:

	Ф.И.О руководителя кружка
	название кружка

	1. Алексеева О.В.
	кружок «Экология родного края»

	2. Борисова С.А.
	кружок «Музыкальная мозаика»

	3. Борисова С.А.
	кружок   «ИЗОдеятельность»

	4.Горбачёв Д.В.
	кружок «Подвижные игры»

	5.Семёнова Т.С.
	психологический кружок «Жизненные навыки»

	6. Семёнова Т.С.
	кружок «Ритмика»

	7. Владимирова Т.И.
	кружок «Основы православной культуры»

	8. Рыбакова Л.М.
	кружок «Речевые навыки»

	9. Рыбакова Л.М.
	 Кружок «Мой мир»

	10. Рыбакова Л.М.
	Кружок «Математика для любознательных»

Директор школы

Г.А. Сергеева